Администрация  муниципального образования  город  Мончегорск

с подведомственной территорией

(Администрация  города  Мончегорска)

КОМ ИТ Е Т   ИМ У Щ Е С ТВЕ ННЫ Х  ОТ НОШ Е НИ Й

Р Е Ш Е Н И Е

от 04.10.2024                                                                                                        №  79

О внесении изменений в Методику прогнозирования

поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской

Федерации, утвержденную решением комитета имущественных

отношений администрации города Мончегорска

от 29.11.2021 № 105

В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, с приказом Министерства финансов Российской Федерации

от 06.06.2019 № 85н "О порядке формирования и применения кодов бюджетной

классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения",

постановлением Правительства Российской Федерации от 23.06.2016 № 574

"Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов в

бюджеты бюджетной системы Российской Федерации", комитет имущественных

отношений администрации города Мончегорска

РЕШИЛ

1. Внести изменения в методику прогнозирования поступлений доходов

в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, утвержденную решением

комитета имущественных отношений администрации города Мончегорска

от 29.11.2021 № 105  изложив ее в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления города

Мончегорска.

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

И.о председателя комитета

имущественных  отношений                                                                 О.Л. Обтовцева